progettazione definitiva è stabilito nel capitolato speciale d’appalto in giorni 60 (sessanta) naturali 
e consecutivi decorrenti dalla data di ricevimento della comunicazione di servizio del Responsabile 
del Procedimento.  

 Termine per la realizzazione dei lavori: il termine di esecuzione dei lavori è stabilito in giorni 389 
(trecentottanta nove) naturali e consecutivi, decorrenti dalla data del verbale di consegna dei 
lavori. 

Dato atto che in attuazione dell’art. 4.3 dell’accordo di collaborazione tra Questo Ente e la Città 
Metropolitana di Torino, occorre provvedere ad impegnare a favore della Stazione Unica Appaltante: